
Zarządzenie nr OR.0050.17.2022 

Wójta Gminy Poraj  

z dnia 9 marca 2022 r. 

w sprawie: przeprowadzenia konsultacji z organizacjami pozarządowymi  

i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie projektu uchwały w sprawie uchwalenia  

Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

oraz Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2022-2025. 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. 2021 r. poz. 1372) oraz § 1 Uchwały nr 16(IV) 2010 Rady Gminy Poraj z dnia 29 

grudnia 2010 roku w sprawie szczegółowego sposobu konsultowania z organizacjami 

pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego 

projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej 

organizacji oraz programu współpracy zarządzam, co następuje: 

 

§1. 

 

Przedmiotem konsultacji społecznych jest projekt uchwały w sprawie uchwalenia  

Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 

Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2022-2025 

 

§2. 

 

Projekt uchwały, o którym mowa w ust. 1 stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§3. 

 

Konsultacje przeprowadzane są celem poznania opinii organizacji pozarządowych oraz 

podmiotów wymienionych w art. 3 ust.3 ustawy o działalności pożytku publicznego i 

wolontariacie, których określony w statucie obszar działania obejmuje teren Gminy Poraj, 

w zakresie projektu uchwały, o którym mowa w §1. 

 

 

 

 

 



§4. 

 

1. Formą konsultacji jest:  

1) złożenie w formie elektronicznej opinii co do treści projektu uchwały, o której mowa w §1, lub 

2) złożenie w formie papierowej opinii co do treści projektu uchwały, o której mowa w §1. 

2. Opinie co do treści projektu uchwały, o której mowa w §1 przesyłane są:  

1) w formie elektronicznej na adres e-mail Urzędu Gminy Poraj: sekretariat@ugporaj.pl, lub  

2) w formie papierowej na adres Urzędu Gminy Poraj, 42-360 Poraj, u. Jasna 21. 

 

§5. 

 

Konsultacje będą przeprowadzone w terminie od dnia 9 marca 2022 r. do dnia 23 marca 

2022 r. 

 

§6. 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Kierownika Referatu Organizacyjnego  

i Spraw Społecznych.   

 

§7. 

 

Zarządzenia wchodzi w życie z dniem podpisania.  

mailto:sekretariat@ugporaj.pl

